



MĚSTO  
ŠLUKNOV



Odbor vedení města  
nám. Míru 1, 407 77 ŠLUKNOV

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE.:

26.07.2020

NAŠE ZN.:

OVM/3457/6187/2020

VYŘIZUJE:

Ing. Eva Baboráková

TEL.:

412 315 302

E-MAIL:

baborakova@mesto-sluknov.cz

DATUM:

04.08.2020

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace k našemu úřadu ze dne 26.07.2020, doručené našemu úřadu datovou schránkou dne 26.07.2020 a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám níže poskytujeme Vámi požadované informace:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad/městský úřad?

**Městský úřad Šluknov používá IS Radnice VERA od společnosti VERA, spol. s r. o.**

2. Od kterého roku jej používáte?

**IS Radnice VERA využívá Městský úřad Šluknov od listopadu roku 2009.**

3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad/městský úřad používal před zavedením stávajícího?

**Před zavedením stávajícího IS nepoužíval Městský úřad Šluknov žádný IS.**

Úhrada nezbytných nákladů podle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím a Sazebníku úhrad za poskytování informací pro rok 2020, schváleným Radou města Šluknov dne 11.12.2019, usnesením číslo 70/32R/2019, účinným od 01.01.2020 a zveřejněným na webových stránkách města Šluknov ([www.mestosluknov.cz](http://www.mestosluknov.cz)), nebyla požadována.

Vaší žádosti se tak vyhovuje v plném rozsahu.

S pozdravem

Ing. Eva Baboráková  
tajemnice